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Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai

VOUS INFORMER POUR MIEUX VOYAGER
@LyonTcl 
(info trafic)

Valables du 2 sept. 2024 au 3 jan. 2025
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HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025
• du samedi 19 octobre 2024 au dimanche 3 novembre 2024
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GARE PART  DIEU 	 4.54 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.24 	 6.39 	 6.52 	20.11 	20.21 	20.31 	20.41 	20.51 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.16 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.46 	 0.01 	 0.16 	 0.31
DAUPHINE -LACASSAGNE 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.27 	 6.43 	 6.56 	20.14 	20.24 	20.34 	20.44 	20.54 	21.04 	21.19 	21.34 	21.49 	22.04 	22.19 	22.34 	22.49 	23.04 	23.19 	23.34 	23.49 	 0.04 	 0.19 	 0.34
VAULX LA SOIE 	 5.06 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.06 	 6.21 	 6.36 	 6.51 	 7.04 	20.22 	20.32 	20.42 	20.52 	21.02 	21.13 	21.28 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.13 	23.28 	23.43 	23.58 	 0.13 	 0.28 	 0.43
DECINES GRAND LARGE 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.13 	 6.28 	 6.43 	 6.58 	 7.11 	20.30 	20.40 	20.49 	20.59 	21.09 	21.20 	21.35 	21.50 	22.05 	22.20 	22.35 	22.50 	23.05 	23.20 	23.35 	23.50 	 0.05 	 0.20 	 0.35 	 0.50
MEYZIEU GARE 	 5.16 	 5.31 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.32 	 6.47 	 7.02 	 7.15 	20.33 	20.43 	20.53 	21.03 	21.13 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.38 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.08 	 0.23 	 0.38 	 0.53
MEYZIEU Z.I 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.50 	 7.05 	 7.18 	20.36 	20.46 	20.56 	21.06 	21.16 	21.27 	21.42 	21.57 	22.12 	22.27 	22.42 	22.57 	23.12 	23.27 	23.42 	23.57 	 0.12 	 0.27 	 0.42 	 0.57
MEYZIEU LES PANETTES 	 5.22 	 5.37 	 5.52 	 6.07 	 6.22 	 6.37 	 6.52 	 7.07 	 7.20 	20.38 	20.48 	20.58 	21.08 	21.18 	21.28 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.13 	23.28 	23.43 	23.58 	 0.13 	 0.28 	 0.43 	 0.58

Lundi au vendredi - 2 sept au 18 oct + 4 nov au 20 déc T3-110AM

Toutes les 
5 à 8 minutes

7h01	    20h02

GARE PART  DIEU 	 4.54 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.24 	 6.37 	 6.51 	 7.04 	 7.18 	 7.31 	 7.44 	 7.58 	 8.11 	 8.24 	 8.37 	 8.51 	 9.04 	 9.17 	 9.30 	 9.44 	 9.57 	10.09 	19.51 	20.03 	20.16 	20.31 	20.46 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.16 	22.31 	22.46 	23.01
DAUPHINE -LACASSAGNE 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.13 	 6.28 	 6.41 	 6.55 	 7.08 	 7.22 	 7.35 	 7.48 	 8.01 	 8.14 	 8.28 	 8.41 	 8.54 	 9.07 	 9.21 	 9.34 	 9.47 	10.00 	10.12 	19.54 	20.07 	20.19 	20.34 	20.49 	21.04 	21.19 	21.34 	21.49 	22.04 	22.19 	22.34 	22.49 	23.04
VAULX LA SOIE 	 5.06 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.06 	 6.21 	 6.36 	 6.49 	 7.03 	 7.16 	 7.30 	 7.43 	 7.56 	 8.09 	 8.22 	 8.36 	 8.49 	 9.02 	 9.15 	 9.29 	 9.42 	 9.55 	10.08 	10.20 	20.03 	20.15 	20.28 	20.43 	20.58 	21.13 	21.28 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.13
DECINES GRAND LARGE 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.13 	 6.28 	 6.43 	 6.57 	 7.10 	 7.24 	 7.37 	 7.50 	 8.03 	 8.16 	 8.29 	 8.43 	 8.56 	 9.09 	 9.22 	 9.36 	 9.49 	10.02 	10.15 	10.27 	20.10 	20.22 	20.35 	20.50 	21.05 	21.20 	21.35 	21.50 	22.05 	22.20 	22.35 	22.50 	23.05 	23.20
MEYZIEU GARE 	 5.16 	 5.31 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.32 	 6.47 	 7.00 	 7.14 	 7.27 	 7.41 	 7.53 	 8.07 	 8.20 	 8.33 	 8.46 	 8.59 	 9.13 	 9.26 	 9.39 	 9.52 	10.06 	10.19 	10.31 	20.13 	20.26 	20.38 	20.53 	21.08 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.38 	22.53 	23.08 	23.23
MEYZIEU Z.I 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.50 	 7.03 	 7.17 	 7.30 	 7.44 	 7.57 	 8.10 	 8.23 	 8.36 	 8.49 	 9.03 	 9.16 	 9.29 	 9.42 	 9.56 	10.09 	10.22 	10.34 	20.17 	20.29 	20.42 	20.57 	21.12 	21.27 	21.42 	21.57 	22.12 	22.27 	22.42 	22.57 	23.12 	23.27
MEYZIEU LES PANETTES - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Samedi - 7 sept au 21 déc T3-1106M

Toutes les 10 minutes

10h20	    19h40

GARE PART  DIEU 	23.16 	23.31 	23.46 	 0.01 	 0.16 	 0.31
DAUPHINE -LACASSAGNE 	23.19 	23.34 	23.49 	 0.04 	 0.19 	 0.34
VAULX LA SOIE 	23.28 	23.43 	23.58 	 0.13 	 0.28 	 0.43
DECINES GRAND LARGE 	23.35 	23.50 	 0.05 	 0.20 	 0.35 	 0.50
MEYZIEU GARE 	23.38 	23.53 	 0.08 	 0.23 	 0.38 	 0.53
MEYZIEU Z.I 	23.42 	23.57 	 0.12 	 0.27 	 0.42 	 0.57
MEYZIEU LES PANETTES - - - - - -

GARE PART  DIEU 	 4.54 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.24 	 6.39 	 6.54 	 7.09 	 7.24 	 7.39 	 7.54 	 8.09 	 8.24 	 8.39 	 8.52 	 9.06 	 9.19 	 9.33 	 9.46 	10.00 	10.13 	10.27 	10.40 	10.54 	11.07 	11.21 	11.34 	11.48 	12.01 	12.15 	12.28 	12.42 	12.55 	13.09 	13.22 	13.36 	13.49 	14.03 	14.16 	14.30
DAUPHINE -LACASSAGNE 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.13 	 6.28 	 6.43 	 6.58 	 7.13 	 7.28 	 7.42 	 7.57 	 8.12 	 8.27 	 8.42 	 8.56 	 9.09 	 9.23 	 9.36 	 9.50 	10.03 	10.17 	10.30 	10.44 	10.57 	11.11 	11.24 	11.38 	11.51 	12.05 	12.18 	12.32 	12.45 	12.59 	13.12 	13.26 	13.39 	13.53 	14.06 	14.20 	14.33
VAULX LA SOIE 	 5.06 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.06 	 6.21 	 6.36 	 6.51 	 7.06 	 7.21 	 7.36 	 7.50 	 8.05 	 8.20 	 8.35 	 8.50 	 9.04 	 9.17 	 9.31 	 9.44 	 9.58 	10.12 	10.25 	10.38 	10.52 	11.05 	11.19 	11.32 	11.46 	11.59 	12.13 	12.26 	12.40 	12.53 	13.07 	13.20 	13.34 	13.47 	14.01 	14.15 	14.28 	14.42
DECINES GRAND LARGE 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.13 	 6.28 	 6.43 	 6.58 	 7.13 	 7.28 	 7.43 	 7.58 	 8.12 	 8.27 	 8.42 	 8.57 	 9.11 	 9.24 	 9.38 	 9.51 	10.05 	10.19 	10.32 	10.45 	10.59 	11.12 	11.26 	11.39 	11.53 	12.06 	12.20 	12.33 	12.47 	13.00 	13.14 	13.27 	13.41 	13.54 	14.08 	14.21 	14.35 	14.49
MEYZIEU GARE 	 5.16 	 5.31 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.32 	 6.47 	 7.02 	 7.17 	 7.32 	 7.46 	 8.01 	 8.16 	 8.31 	 8.46 	 9.01 	 9.14 	 9.28 	 9.41 	 9.55 	10.08 	10.22 	10.35 	10.49 	11.02 	11.16 	11.29 	11.43 	11.56 	12.10 	12.23 	12.37 	12.50 	13.04 	13.17 	13.31 	13.44 	13.58 	14.11 	14.25 	14.38 	14.52
MEYZIEU Z.I 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.50 	 7.05 	 7.20 	 7.35 	 7.50 	 8.04 	 8.19 	 8.34 	 8.49 	 9.04 	 9.18 	 9.31 	 9.45 	 9.58 	10.12 	10.25 	10.39 	10.52 	11.06 	11.19 	11.33 	11.46 	12.00 	12.13 	12.27 	12.40 	12.54 	13.07 	13.21 	13.34 	13.48 	14.01 	14.15 	14.28 	14.42 	14.55
MEYZIEU LES PANETTES - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Samedi - 28 déc uniquement T3-0806Z

GARE PART  DIEU 	14.43 	14.57 	15.10 	15.24 	15.37 	15.51 	16.04 	16.18 	16.31 	16.45 	16.58 	17.12 	17.25 	17.39 	17.52 	18.06 	18.19 	18.33 	18.46 	19.01 	19.16 	19.31 	19.46 	20.01 	20.16 	20.31 	20.46 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.16 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.46 	 0.01 	 0.16 	 0.31
DAUPHINE -LACASSAGNE 	14.47 	15.00 	15.14 	15.27 	15.41 	15.54 	16.08 	16.22 	16.35 	16.49 	17.02 	17.16 	17.29 	17.43 	17.56 	18.10 	18.23 	18.36 	18.50 	19.05 	19.20 	19.35 	19.49 	20.04 	20.19 	20.34 	20.49 	21.04 	21.19 	21.34 	21.49 	22.04 	22.19 	22.34 	22.49 	23.04 	23.19 	23.34 	23.49 	 0.04 	 0.19 	 0.34
VAULX LA SOIE 	14.55 	15.09 	15.22 	15.36 	15.49 	16.03 	16.16 	16.30 	16.43 	16.57 	17.10 	17.24 	17.37 	17.51 	18.04 	18.18 	18.31 	18.45 	18.58 	19.13 	19.28 	19.43 	19.58 	20.13 	20.28 	20.43 	20.58 	21.13 	21.28 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.13 	23.28 	23.43 	23.58 	 0.13 	 0.28 	 0.43
DECINES GRAND LARGE 	15.02 	15.15 	15.29 	15.43 	15.56 	16.10 	16.23 	16.37 	16.50 	17.04 	17.17 	17.31 	17.44 	17.58 	18.11 	18.25 	18.38 	18.52 	19.05 	19.20 	19.35 	19.50 	20.05 	20.20 	20.35 	20.50 	21.05 	21.20 	21.35 	21.50 	22.05 	22.20 	22.35 	22.50 	23.05 	23.20 	23.35 	23.50 	 0.05 	 0.20 	 0.35 	 0.50
MEYZIEU GARE 	15.05 	15.19 	15.33 	15.46 	16.00 	16.13 	16.27 	16.40 	16.54 	17.07 	17.21 	17.34 	17.48 	18.01 	18.15 	18.28 	18.42 	18.55 	19.09 	19.23 	19.38 	19.53 	20.08 	20.23 	20.38 	20.53 	21.08 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.38 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.08 	 0.23 	 0.38 	 0.53
MEYZIEU Z.I 	15.09 	15.22 	15.36 	15.49 	16.03 	16.16 	16.30 	16.44 	16.57 	17.11 	17.24 	17.38 	17.51 	18.05 	18.18 	18.32 	18.45 	18.59 	19.12 	19.27 	19.42 	19.57 	20.12 	20.27 	20.42 	20.57 	21.12 	21.27 	21.42 	21.57 	22.12 	22.27 	22.42 	22.57 	23.12 	23.27 	23.42 	23.57 	 0.12 	 0.27 	 0.42 	 0.57
MEYZIEU LES PANETTES - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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GARE PART  DIEU 	 6.04 	 6.26 	 6.48 	 7.10 	 7.32 	 7.54 	 8.16 	 8.38 	 9.00 	 9.22 	 9.44 	10.04 	10.21 	10.38 	10.55 	11.12 	11.29 	11.46 	12.01 	12.16 	12.31 	12.46 	13.01 	13.16 	13.31 	13.46 	14.01 	14.16 	14.31 	14.46 	15.01 	15.16 	15.31 	15.46 	16.01 	16.16 	16.31 	16.46 	17.01 	17.16 	17.31 	17.46
DAUPHINE -LACASSAGNE 	 6.07 	 6.29 	 6.51 	 7.13 	 7.35 	 7.57 	 8.19 	 8.41 	 9.04 	 9.25 	 9.47 	10.07 	10.24 	10.41 	10.58 	11.15 	11.32 	11.49 	12.04 	12.19 	12.34 	12.49 	13.04 	13.19 	13.34 	13.49 	14.04 	14.19 	14.34 	14.49 	15.04 	15.19 	15.34 	15.49 	16.04 	16.19 	16.34 	16.49 	17.04 	17.19 	17.34 	17.49
VAULX LA SOIE 	 6.15 	 6.37 	 6.59 	 7.21 	 7.43 	 8.05 	 8.27 	 8.49 	 9.12 	 9.33 	 9.56 	10.16 	10.33 	10.50 	11.07 	11.24 	11.41 	11.58 	12.13 	12.28 	12.43 	12.58 	13.12 	13.27 	13.42 	13.57 	14.12 	14.27 	14.42 	14.57 	15.12 	15.27 	15.42 	15.57 	16.12 	16.27 	16.42 	16.57 	17.12 	17.27 	17.42 	17.57
DECINES GRAND LARGE 	 6.23 	 6.45 	 7.07 	 7.29 	 7.51 	 8.13 	 8.35 	 8.57 	 9.19 	 9.40 	10.02 	10.22 	10.39 	10.56 	11.13 	11.30 	11.47 	12.04 	12.19 	12.34 	12.49 	13.04 	13.19 	13.34 	13.49 	14.04 	14.19 	14.34 	14.49 	15.04 	15.19 	15.34 	15.49 	16.04 	16.19 	16.34 	16.49 	17.04 	17.19 	17.34 	17.49 	18.04
MEYZIEU GARE 	 6.26 	 6.48 	 7.10 	 7.32 	 7.54 	 8.16 	 8.38 	 9.00 	 9.22 	 9.44 	10.06 	10.26 	10.43 	11.00 	11.17 	11.34 	11.51 	12.08 	12.23 	12.38 	12.53 	13.08 	13.23 	13.38 	13.53 	14.08 	14.23 	14.38 	14.53 	15.08 	15.23 	15.38 	15.53 	16.08 	16.23 	16.38 	16.53 	17.08 	17.23 	17.38 	17.53 	18.08
MEYZIEU Z.I 	 6.29 	 6.51 	 7.13 	 7.35 	 7.57 	 8.19 	 8.41 	 9.03 	 9.25 	 9.47 	10.09 	10.29 	10.46 	11.03 	11.20 	11.37 	11.54 	12.11 	12.26 	12.41 	12.56 	13.11 	13.26 	13.41 	13.56 	14.11 	14.26 	14.41 	14.56 	15.11 	15.26 	15.41 	15.56 	16.11 	16.26 	16.41 	16.56 	17.11 	17.26 	17.41 	17.56 	18.11
MEYZIEU LES PANETTES - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Dimanches et fêtes - 8 sept au 28 déc T3-1007M

GARE PART  DIEU 	18.01 	18.16 	18.31 	18.46 	19.01 	19.16 	19.31 	19.46 	20.01 	20.16 	20.31 	20.48 	21.05 	21.22 	21.39 	21.56 	22.13 	22.30 	22.47 	23.04 	23.21 	23.38 	23.55 	 0.13 	 0.31
DAUPHINE -LACASSAGNE 	18.04 	18.19 	18.34 	18.49 	19.04 	19.19 	19.34 	19.49 	20.04 	20.19 	20.34 	20.51 	21.08 	21.25 	21.42 	21.59 	22.16 	22.34 	22.50 	23.07 	23.24 	23.41 	23.58 	 0.16 	 0.34
VAULX LA SOIE 	18.12 	18.27 	18.42 	18.57 	19.12 	19.27 	19.42 	19.57 	20.12 	20.27 	20.42 	20.59 	21.16 	21.33 	21.50 	22.07 	22.24 	22.42 	22.58 	23.16 	23.33 	23.50 	 0.07 	 0.25 	 0.43
DECINES GRAND LARGE 	18.19 	18.34 	18.49 	19.04 	19.19 	19.34 	19.49 	20.04 	20.19 	20.34 	20.49 	21.06 	21.23 	21.40 	21.57 	22.14 	22.31 	22.48 	23.05 	23.23 	23.40 	23.57 	 0.14 	 0.32 	 0.50
MEYZIEU GARE 	18.23 	18.38 	18.53 	19.08 	19.23 	19.38 	19.53 	20.08 	20.23 	20.38 	20.53 	21.10 	21.27 	21.44 	22.01 	22.18 	22.35 	22.52 	23.09 	23.26 	23.43 	 0.00 	 0.17 	 0.35 	 0.53
MEYZIEU Z.I 	18.26 	18.41 	18.56 	19.11 	19.26 	19.41 	19.56 	20.11 	20.26 	20.41 	20.56 	21.13 	21.30 	21.47 	22.04 	22.21 	22.38 	22.55 	23.12 	23.30 	23.47 	 0.04 	 0.21 	 0.39 	 0.57
MEYZIEU LES PANETTES - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

GARE PART  DIEU 	 4.54 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.24 	 6.39 	 6.50 	20.11 	20.21 	20.31 	20.41 	20.51 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.16 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.46 	 0.01 	 0.16 	 0.31
DAUPHINE -LACASSAGNE 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.27 	 6.43 	 6.53 	20.14 	20.24 	20.34 	20.44 	20.54 	21.04 	21.19 	21.34 	21.49 	22.04 	22.19 	22.34 	22.49 	23.04 	23.19 	23.34 	23.49 	 0.04 	 0.19 	 0.34
VAULX LA SOIE 	 5.06 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.06 	 6.21 	 6.36 	 6.51 	 7.02 	20.22 	20.32 	20.42 	20.52 	21.02 	21.13 	21.28 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.13 	23.28 	23.43 	23.58 	 0.13 	 0.28 	 0.43
DECINES GRAND LARGE 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.13 	 6.28 	 6.43 	 6.58 	 7.09 	20.30 	20.40 	20.49 	20.59 	21.09 	21.20 	21.35 	21.50 	22.05 	22.20 	22.35 	22.50 	23.05 	23.20 	23.35 	23.50 	 0.05 	 0.20 	 0.35 	 0.50
MEYZIEU GARE 	 5.16 	 5.31 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.32 	 6.47 	 7.02 	 7.13 	20.33 	20.43 	20.53 	21.03 	21.13 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.38 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.08 	 0.23 	 0.38 	 0.53
MEYZIEU Z.I 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.50 	 7.05 	 7.16 	20.36 	20.46 	20.56 	21.06 	21.16 	21.27 	21.42 	21.57 	22.12 	22.27 	22.42 	22.57 	23.12 	23.27 	23.42 	23.57 	 0.12 	 0.27 	 0.42 	 0.57
MEYZIEU LES PANETTES 	 5.22 	 5.37 	 5.52 	 6.07 	 6.22 	 6.37 	 6.52 	 7.07 	 7.18 	20.38 	20.48 	20.58 	21.08 	21.18 	21.28 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.13 	23.28 	23.43 	23.58 	 0.13 	 0.28 	 0.43 	 0.58

Lundi au vendredi - 21 au 31 oct + 23/24 déc + 2/3 jan T3-040AV

Toutes les 
8 à 9 minutes

7h00	    20h02

GARE PART  DIEU 	 4.54 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.24 	 9.01 	 9.13 	 9.26 	 9.40 	 9.53 	10.07 	10.20 	10.34 	10.47 	11.01 	11.14 	11.28 	11.41 	11.55 	12.08 	12.22 	12.35 	12.49 	13.02 	13.16 	13.29 	13.43 	13.56 	14.10 	14.23 	14.37 	14.50 	15.04 	15.16 	15.26
DAUPHINE -LACASSAGNE 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.27 	 9.05 	 9.17 	 9.30 	 9.43 	 9.57 	10.10 	10.24 	10.37 	10.51 	11.04 	11.18 	11.31 	11.45 	11.58 	12.12 	12.25 	12.39 	12.52 	13.06 	13.19 	13.33 	13.46 	14.00 	14.13 	14.27 	14.40 	14.54 	15.07 	15.19 	15.29
VAULX LA SOIE 	 5.06 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.06 	 6.21 	 6.36 	 9.13 	 9.25 	 9.38 	 9.52 	10.05 	10.19 	10.32 	10.46 	10.59 	11.13 	11.26 	11.40 	11.53 	12.07 	12.20 	12.34 	12.47 	13.01 	13.14 	13.28 	13.41 	13.55 	14.08 	14.22 	14.35 	14.49 	15.02 	15.16 	15.28 	15.38
DECINES GRAND LARGE 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.13 	 6.28 	 6.43 	 9.20 	 9.32 	 9.46 	 9.59 	10.12 	10.26 	10.39 	10.53 	11.06 	11.20 	11.33 	11.47 	12.00 	12.14 	12.27 	12.41 	12.54 	13.08 	13.21 	13.35 	13.48 	14.02 	14.15 	14.29 	14.42 	14.56 	15.09 	15.23 	15.35 	15.45
MEYZIEU GARE 	 5.16 	 5.31 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.32 	 6.47 	 9.24 	 9.36 	 9.49 	10.02 	10.16 	10.29 	10.43 	10.56 	11.10 	11.23 	11.37 	11.50 	12.04 	12.17 	12.31 	12.44 	12.58 	13.11 	13.25 	13.38 	13.52 	14.05 	14.19 	14.32 	14.46 	14.59 	15.13 	15.26 	15.38 	15.48
MEYZIEU Z.I 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.50 	 9.27 	 9.39 	 9.52 	10.06 	10.19 	10.33 	10.46 	11.00 	11.13 	11.27 	11.40 	11.54 	12.07 	12.21 	12.34 	12.48 	13.01 	13.15 	13.28 	13.42 	13.55 	14.09 	14.22 	14.36 	14.49 	15.03 	15.16 	15.30 	15.42 	15.52
MEYZIEU LES PANETTES 	 5.22 	 5.37 	 5.52 	 6.07 	 6.22 	 6.37 	 6.52 	 9.28 	 9.40 	 9.54 	10.07 	10.21 	10.34 	10.48 	11.01 	11.15 	11.28 	11.42 	11.55 	12.09 	12.22 	12.36 	12.49 	13.03 	13.16 	13.30 	13.43 	13.57 	14.10 	14.24 	14.37 	14.51 	15.04 	15.18 	15.31 	15.43 	15.53

Lundi au vendredi - 26 au 31 déc T3-070AS

Toutes les 9 minutes

6h36	    8h51

GARE PART  DIEU 	19.31 	19.41 	19.51 	20.01 	20.16 	20.31 	20.46 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.16 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.46 	 0.01 	 0.16 	 0.31
DAUPHINE -LACASSAGNE 	19.34 	19.44 	19.54 	20.04 	20.19 	20.34 	20.49 	21.04 	21.19 	21.34 	21.49 	22.04 	22.19 	22.34 	22.49 	23.04 	23.19 	23.34 	23.49 	 0.04 	 0.19 	 0.34
VAULX LA SOIE 	19.43 	19.53 	20.03 	20.13 	20.28 	20.43 	20.58 	21.13 	21.28 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.13 	23.28 	23.43 	23.58 	 0.13 	 0.28 	 0.43
DECINES GRAND LARGE 	19.50 	20.00 	20.10 	20.20 	20.35 	20.50 	21.05 	21.20 	21.35 	21.50 	22.05 	22.20 	22.35 	22.50 	23.05 	23.20 	23.35 	23.50 	 0.05 	 0.20 	 0.35 	 0.50
MEYZIEU GARE 	19.53 	20.03 	20.13 	20.23 	20.38 	20.53 	21.08 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.38 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.08 	 0.23 	 0.38 	 0.53
MEYZIEU Z.I 	19.57 	20.07 	20.17 	20.27 	20.42 	20.57 	21.12 	21.27 	21.42 	21.57 	22.12 	22.27 	22.42 	22.57 	23.12 	23.27 	23.42 	23.57 	 0.12 	 0.27 	 0.42 	 0.57
MEYZIEU LES PANETTES 	19.58 	20.08 	20.18 	20.28 	20.43 	20.58 	21.13 	21.28 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.13 	23.28 	23.43 	23.58 	 0.13 	 0.28 	 0.43 	 0.58

Toutes les 9 minutes

15h36	    19h21
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MEYZIEU LES PANETTES 	 4.18 	 4.33 	 4.48 	 5.03 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.01 	 6.12 	19.35 	19.44 	19.54 	20.04 	20.14 	20.24 	20.37 	20.52 	21.07 	21.22 	21.37 	21.52 	22.07 	22.22 	22.37 	22.52 	23.07 	23.22 	23.37 	23.52
MEYZIEU Z.I 	 4.20 	 4.35 	 4.50 	 5.05 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.03 	 6.14 	19.36 	19.45 	19.55 	20.05 	20.15 	20.25 	20.38 	20.53 	21.08 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.38 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53
MEYZIEU GARE 	 4.24 	 4.39 	 4.54 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.07 	 6.18 	19.40 	19.49 	19.59 	20.09 	20.19 	20.29 	20.42 	20.57 	21.13 	21.28 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.12 	23.27 	23.42 	23.57
DECINES GRAND LARGE 	 4.27 	 4.42 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.11 	 6.22 	19.44 	19.53 	20.03 	20.13 	20.23 	20.33 	20.46 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.16 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.46 	 0.01
VAULX LA SOIE 	 4.35 	 4.50 	 5.05 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.18 	 6.29 	19.51 	20.00 	20.10 	20.20 	20.30 	20.40 	20.54 	21.09 	21.24 	21.39 	21.54 	22.09 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09 	23.24 	23.39 	23.54 	 0.09
DAUPHINE -LACASSAGNE 	 4.43 	 4.58 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.13 	 6.27 	 6.38 	20.00 	20.09 	20.19 	20.29 	20.39 	20.49 	21.02 	21.17 	21.32 	21.47 	22.02 	22.17 	22.32 	22.47 	23.02 	23.17 	23.32 	23.47 	 0.02 	 0.17
GARE PART DIEU 	 4.47 	 5.02 	 5.17 	 5.32 	 5.47 	 6.02 	 6.17 	 6.30 	 6.42 	20.04 	20.13 	20.23 	20.33 	20.43 	20.53 	21.06 	21.21 	21.36 	21.51 	22.06 	22.21 	22.36 	22.51 	23.06 	23.21 	23.36 	23.51 	 0.06 	 0.21

Lundi au vendredi - 2 sept au 18 oct + 4 nov au 20 déc T3-110AM

Toutes les 
5 à 8 minutes

6h22	    19h26

MEYZIEU LES PANETTES - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
MEYZIEU Z.I 	 4.20 	 4.35 	 4.50 	 5.05 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.03 	 6.17 	 6.30 	 6.43 	 6.57 	 7.10 	 7.23 	 7.36 	 7.50 	 8.03 	 8.16 	 8.29 	 8.43 	 8.56 	 9.09 	 9.22 	19.26 	19.38 	19.53 	20.08 	20.23 	20.38 	20.53 	21.08 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.38 	22.53
MEYZIEU GARE 	 4.24 	 4.39 	 4.54 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.07 	 6.21 	 6.34 	 6.47 	 7.01 	 7.14 	 7.27 	 7.40 	 7.54 	 8.07 	 8.21 	 8.33 	 8.47 	 9.00 	 9.13 	 9.26 	19.30 	19.42 	19.57 	20.12 	20.27 	20.42 	20.57 	21.12 	21.27 	21.42 	21.57 	22.12 	22.27 	22.42 	22.57
DECINES GRAND LARGE 	 4.27 	 4.42 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.11 	 6.24 	 6.38 	 6.51 	 7.04 	 7.17 	 7.31 	 7.44 	 7.57 	 8.11 	 8.24 	 8.37 	 8.50 	 9.03 	 9.17 	 9.30 	19.34 	19.46 	20.01 	20.16 	20.31 	20.46 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.16 	22.31 	22.46 	23.01
VAULX LA SOIE 	 4.35 	 4.50 	 5.05 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.18 	 6.32 	 6.45 	 6.58 	 7.12 	 7.25 	 7.38 	 7.51 	 8.05 	 8.18 	 8.32 	 8.44 	 8.58 	 9.11 	 9.24 	 9.37 	19.41 	19.53 	20.08 	20.23 	20.38 	20.53 	21.08 	21.23 	21.38 	21.54 	22.09 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09
DAUPHINE -LACASSAGNE 	 4.43 	 4.58 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.13 	 6.27 	 6.40 	 6.54 	 7.07 	 7.20 	 7.33 	 7.47 	 8.00 	 8.13 	 8.27 	 8.40 	 8.53 	 9.06 	 9.20 	 9.33 	 9.46 	19.50 	20.02 	20.17 	20.32 	20.47 	21.02 	21.17 	21.32 	21.47 	22.02 	22.17 	22.32 	22.47 	23.02 	23.17
GARE PART DIEU 	 4.47 	 5.02 	 5.17 	 5.32 	 5.47 	 6.02 	 6.17 	 6.30 	 6.44 	 6.57 	 7.10 	 7.24 	 7.37 	 7.50 	 8.04 	 8.17 	 8.31 	 8.44 	 8.57 	 9.10 	 9.23 	 9.36 	 9.50 	19.54 	20.06 	20.21 	20.36 	20.51 	21.06 	21.21 	21.36 	21.51 	22.06 	22.21 	22.36 	22.51 	23.06 	23.21

Samedi - 7 sept au 21 déc T3-1106M

MEYZIEU LES PANETTES - - - -
